
Í; (. „
ŠÉí—šl DODATEK c. 3/2016

př 3: č. 226/OIRM/2017

“ o č (2111 dne 14.11.2015 usn.č.589!2016!ZM)

:— 5 Dále jen „Dodatek“

: a? Ke smlouvě o pronájmu a komplexním provozování infrastrukturního majetku města Příbrami

ze dne: 13.02 2004 (dále také jen jako „předmětná smlouva“)

uzavřený mezi smluvními stranami

Smluvní strany:

Město Příbram

se sídlem Tyršova 108, 261 19, Příbram |

zastoupené starostou lng. Jindřichem Vařekoul

ICO : 00243132

DIČ : 02002-13132

Bankovní spojení:

Č. účtu:

Ve věcech technických: Ing. Milan tufka vedoucí OIRM

Za věcnou správnost odpovídá: Radek Třešňák

(dále jen „Město")

a

1. sev. a.s.

se sídlem Ke Kablu 971, 100 00. Praha 10

zastoupená generálním a finančním ředitelem Ing. Ivanem Eisem

ICQ: 47549793

DIC: CZ47549793

Zapsaná v obchodním rejstříku oddíl B, vložka 10383 u Městského soudu v Praze

Bankovní spojení:

Č. účtu:

(dále jen provozovatel)

(Provozovatel a Město dále společně jen „Smluvní strany, jednotlivě „Smluvní strana“)

Se dohodly na změně smlouvy dle odst. 11. níže uvedeného dne. měsíce a roku, týkající se

rozsahu provozovaného majetku, tedy o předání majetku města do provozování -

provozovateli a převzetí zpět vyřazeného majetku 2 provozování ve smyslu čl. IV.

, Článek !.

Uvodni ustanovení

1.1. Město Příbram je majitelem vodovodní a kanalizační infrastruktury a souvisejících

zařízení provozovaných na území města. 1.Sčv je, na základě provozovatelskě

smlouvy uzavřené dne 13. 02. 2004, provozovatelem uvedených inženýrských sítí.



.I; T _—

r.2. Současný majetek Města je definován soupisem předaného inventárního majetku,

jehož součástí jsou předávací protokoly s technickou specifikací systémů o zařazení ! .

vyřazení z inventárního soupisu. Tento soupis je aktualizován a upravován po

skončení kalendářního roku dodatkem !( smlouvě o pronájmu a komplexním

provozování infrastrukturního majetku města Příbram.

r Článek ||.

Trvání smlouvy, účinnost dodatku

2.1. Tento dodatek ke smlouvě o pronájmu & komplexním provozování infrastrukturního

majetku města Příbram nabývá účinnosti jeho podpisem a aktualizuje se jím rozsah

provozovaného majetku pro dobu dalšího trvání předmětné smlouvy.

Článek |||.

Městem předaný majetek provozovateli do provozování

3.1. Na základě předávacího protokolu jsou prostřednictvím tohoto dodatku Městem

pronajata k provozování Provozovateli zařízení, která se tak stávají součástí Systémů

provozovaných provozovatelem:

mPůvodní matte:

_Příbram v _ME-

mí.—__—

__879,6 m _

“__-__

m echovi - Gerčákoví Příbram - ežice E_-

___—

IŠII_Příbram vl __

Dlouh' - Rotter M_—

Článek lv.

Městem převzatý, Provozovatelem vyřazený majetek : provozování

4.1. Na základě předávacího protokolu je prostřednictvím tohoto dodatku vyňat

z provozování a ukončen pronájem následujícího zařízení, které tak přestává být

nadále součástí Systému provozovaného Provozovatelem & bylo předáno - vráceno

městu Příbram:

mPůvodním-nei -

___—E_—

___-l_—

Článek v.

Závěrečná ustanovení

5.1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech. Každá ze smluvních stran

obdrží dva stejnopisy.



5.2. Strany berou na vědomí, že město Příbram je povinno na žádost třetí osoby

poskytovat informace v souladu se zákonem č. 19611999 Sb, a souhlasí s tím, aby

veškeré informace obsažené v této smlouvě a ztěto smlouvy vyplývající byly bez

výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. Smluvní strany prohlašují, že

i skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89í2912 Sb., občanského zákoníku a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5,3. Doložka platnosti právního úkonu dle 5 41 zák. 6. 12872000 Sb., o obcích (obecní

řízení), v platném znění: 0 uzavření Smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo města Příbram

přijetím svého usnesení č 5891201BIZM ze dne 14112016.

5.4. Smluvní strany si dodatek řádně přečetly, sobsahem tohoto dodatku. který je

projevem jejich svobodné a vážně vůle, souhlasí a na důkaz toho připojují své

podpisy.

Za stranu provozovatele Za stranu města Příbram

V Příbrami dne V Příbrami dne "

Ing. Ivan Els top:-Jindřich Vařeka
generální a f ančni ředitel 1.8čV, a.s. starosta města Příbram


